2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «____» _________ 2019   № ​​​​​____

	Об установлении отдельных расходных обязательств муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация  Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1.
Установить, что расходным обязательством муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области является реализация мероприятий, в отношении которых отсутствуют отдельные нормативные правовые акты, устанавливающие расходные обязательства Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, включенных в следующие муниципальные программы:

- муниципальная программа по обеспечению деятельности Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на соответствующий финансовый год и плановый период;

- муниципальная программа по комплексному развитию систем коммунальной инфраструктуры и благоустройству Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на соответствующий финансовый год и плановый период;

- муниципальная программа по пожарной безопасности на территории Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на соответствующий финансовый год и плановый период;
- муниципальная программа о мерах по противодействию терроризму и экстремизму в Шокинском сельском поселении Кардымовского района Смоленской области на соответствующий финансовый год и плановый период.

2. Установить, что расходным обязательством муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области является материально-техническое и финансовое обеспечение деятельности органов местного самоуправления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                               В.В. Серафимов